
Zápis o části státní bakalářské zkoušky
Obhajoba bakalářské práce

Akademický rok: 2020/2021

Jméno a příjmení studenta: Andrea Kellnerová
Rok narození: 1998
Identifikační číslo studenta: 47333403

Typ studijního programu: bakalářský
Studijní program: Sociální a pastorační práce
Studijní obor: Sociální a pastorační práce
Identifikační čísla studia: 592957

Název práce: Problematika reintegrace osob bez přístřeší do majoritní společnosti
na území hlavního města Prahy

Pracoviště práce: Evangelická teologická fakulta (27-ETF)
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: PhDr. Pavel Pěnkava, Ph.D.
Oponent(i): Mgr. Bc. Ladislav Varga

Datum obhajoby: 15.06.2021 Místo obhajoby: Praha
Průběh obhajoby: Studentka představila svoji práci a problematiku reintagrace osob bez

přístřeší do majoritní společnosti v hl. m. Praze.
Výzkum probíhal na Praze 1 - kvalitativní metoda - rozhovory s 12
respondenty zjišťovaly faktory, které ovlivňovaly reintegraci.
Individuální, strukturální faktory a způsob života všedního dne, které
měly vliv na kvalitu života lidí bez přístřeší.
Reagovala na otázky a návrhy oponentů. Bylo oceněno velké
množství získaných dat navzdory epidemiologické situaci. Chybí
přehled podpůrných služeb v hl. m. Praze.
Cíl práce byl naplněný. Studentka se vyjádřila ke smyslu práce se
zkoumanou klientelou. Vyjmenovala služby, které jsou k dispozici v
Praze.
Odpověděla na otázku, zda by pomohlo lidem bez přístřeší, kdyby se
seznámili s výsledky výzkumu. Diskuse na téma nabídky bydlení na
základě principu housing first.

Výsledek obhajoby: výborně (B)

Předseda komise: Mgr. Monika Ulrichová, Ph.D. ............................

Členové komise: PhDr. Hana Janečková, Ph.D. ............................

 PhDr. Pavel Pěnkava, Ph.D. ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

1 228281 - Andrea Kellnerová

http://www.tcpdf.org

